
ZARZĄDZENIE NR 276/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 43 632,00 zł - zgodnie z załącznikiem
nr I.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 149 069,56 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 51 665035,19 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48257 011,19 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 3 408 024,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 56 854 120,19 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 45355 783,19 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 11 498337,00 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
cJacelr~

Id: 55281F24-CABE-4941-A44E-3E7D571456EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr ] do zarządzenia Nr 276/2]

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 3] marca 202] r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział s dochodów wydatków

Dochody i W; datki bieżące - własne

2030 27.432,00 Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,
przeznaczonej na dofinansowanie

4010 22.877,00 organizowania i świadczenia usług
opiekuńczych, w tym specjalistycznych,

852 85228 w miejscu zamieszkania, zgodnie z art.

4] 10 3.994,00
17 ust. 1 pkt. ] 1 ustawy o pomocy
społecznej - pismo Wojewody
Podlaskiego nr FB-
11.3]1].1 ]5.2021.WM z dn. 24.03.2021

4]20 561,00 r.

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
2030 ]6.200,00 celowej z budżetu państwa przeznaczonej

na dofinansowanie świadczeń pomocy

854 854]5 materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e
ustawy o systemie oświaty - pismo

3260 16.200,00 Wojewody Podlaskiego nr FB -
II.3111.148.2021.KG z dn. 30.03.202] r.

OGÓŁEM 43.632,00 43.632,00 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 854 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Rl\7~ /
( nr

-
mI{

Id: 55281 F24-CABE-494 I -A44E-3E7D571456EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 276/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 3 1 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 4.000,00 własne
600 60016

4300 3.700,00 własne

Dział 600 7.700,00

4210 1.000,00 własne
750 75022

4300 1.000,00 własne

Dział 750 1.000,00 1.000,00

758 75818 4810 7.700,00 własne

Dział 758 7.700,00

4017 48.201,20 własne

4019 2.835,36 własne
80101

4177 48.201,20 własne

4179 2.835,36 własne

4019 19.826,00 własne

4047 2.477,00 własne

4049 20.321,00 własne

4117 787,00 własne
801

4119 2.460,00 własne

4127 112,00 własne
80104

4129 348,00 własne

4229 7.225,00 własne

4267 l. 193,00 własne

4269 3.758,00 własne

4367 385,00 własne

4369 1.154,00 własne

Dział 801 81.059,56 81.059,56

851 85153 4210 1.600,00 2.300,00 własne

-

Id: 55281 F24-CABE-4941-A44E-3E7D571456EA. Podpisany Strona I



4300 5.700,00 5.000,00 własne

4210 1.900,00 1.900,00 własne
85154

4300 7.000,00 7.000,00 własne

Dział 851 16.200,00 16.200,00

85215 3110 23.032,00 własne

85219 4700 2.000,00 własne

4010 17.390,00 własne

85228 4110 2.688,00 własne
852

4410 2.000,00 własne

85230 3110 21.032,00 własne

4010 15.390,00 własne
85295

4110 2.688,00 własne

Dział 852 43.110,00 43.110,00
OGÓŁEM 149.069,56 149.069,56Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 149.069,56 149.069,56

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej
Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 oraz zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85153 §
4300 na kwotę 3.500 zł oraz w rozdziale 85154 § 4300 na kwotę 1.200 zł dotyczą planu finansowego
Szkoły Podstawowej Nr l w Czarnej Białostockiej.

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85153 § 4210 na kwotę 1.600 zł, § 4300 na kwotę 2.200 zł oraz
w rozdziale 85154 § 4210 na kwotę 1.900 zł, § 4300 na kwotę 5.800 zł dotyczą planu finansowego Szkoły
Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 600.

~l J ~ VI f

=>:.r --
mgr 'f/C 'N ('} ul,

Id: 55281F24-CABE-4941-A44E-3E7D571456EA. Podpisany Strona 2


